TERMO DE ADJUDICAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 171/2025
Processo Adm: Nº 171/2025

Objeto: Aquisição de aparelhos celulares e equipamentos de informática, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 138.662,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos e sessenta e dois reais): COMP STORE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTDA ME
(01318635000102) com os lotes: 5 no valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). MAURO ANTONIO BREZOLIM - EIRELI (33640820000105) com os lotes: 3 no valor
total de R$ 5.388,00 (cinco mil e trezentos e oitenta e oito reais). ULTRON COMERCIO E SERVICO DE TECNOLOGIA LTDA (42669518000162) com os lotes: 4, 7 no valor total de
R$ 4.837,00 (quatro mil e oitocentos e trinta e sete reais). RC REI DOS CELULARES LTDA (20310310000110) com os lotes: 1, 2, 9 no valor total de R$ 14.747,00 (quatorze mil e
setecentos e quarenta e sete reais). RSI INFORMATICA E SERVICOS LTDA (45519042000171) com os lotes: 8 no valor total de R$ 94.390,00 (noventa e quatro mil e trezentos e
noventa reais). ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICOS EIRELI (27913520000141) com os lotes: 6 no valor total de R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais).

BRASÍLIA (DF), terça-feira, 9 de dezembro de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE DE PROMOTOR